Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 112/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público

relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de

Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Adelar Kerber Capanema 139542 16.904.503-8

Adelar Kerber Capanema 139543 16.904.527-5

Adriano Cardoso Palotina 145125 18.856.372-4

Aluizio Alfredo Futiatti de Almeida Lapa 146784 19.538.287-5

Ana Maria Fabris Campina Grande do Sul 145791 19.146.404-4

Angelo Barausse Neto Palmeira 138480 16.697.602-2

Antoniel Alves de Miranda Tijucas do Sul 151884 22.207.683-8

Antonio Martins Anibeli Reserva 164405 21.738.303-0

Carlos Burda Araucária 147852 20.097.256-2

Cicero Passos de Lacerda Guarapuava 151984 22.158.546-1

Cleuson Diexner Nova Tebas 274403 22.504.834-7

Cleverson Massaneiro de Andrade Fazenda Rio Grande 153076 22.554.284-8

Cristovão Sass Lapa 147715 19.883.195-6

Dirleia Maria Schiling Lapa 142856 20.301.720-0

Edemir de Lima Francisco Beltrão 168105 22.320.704-9

Edemir de Lima Francisco Beltrão 163810 22.059.697-4

Erasmo Janik Moreira São Mateus do Sul 164592 20.887.421-7

Felipe Rodrigues Pancier Joaquim Távora 149864 21.347.124-4

João Paulo Macial Marilândia do Sul 149650 22.493.617-6

Joelcio Cancelier Salto do Lontra 163612 20.547.136-7

Lair Aparecido Galdino Umuarama 148537 20.235.612-5

Leonardo Abilio de Azevedo Branco Paiva Tijucas do Sul 149342 20.574.210-7

Leopoldo Martins de Souza Curiuva 147898 19.970.170-3

Luciano Antonio Protcz Guarapuava 163535 20.977.474-7

Maria Gorete Lima Cordeiro Fabris Mangueirinha 140895 17.373.581-2

Mario Lucas Brenner Imbituva 135524 15.812.274-0

Mauricio Palmeira Cecchia Candido de Abreu 165870 22.393.533-8

Municipio de Carlópolis Carlópolis 149820 21.305.274-8

Narciso Antonio da Silva Moraes Santo Antonio da Platina 163310 22.195.170-0

Norma Luersen Warmling Salto do Lontra 214125 22.222.658-9

Norma Luersen Warmling Salto do Lontra 214124 22.222.489-6

Paulo Moraes Perola 146888 19.580.222-0

Pedro Samuel da Silva Guarapuava 151962 20.690.765-3

Rodolfo de Camargo Pinto Filho Ibema 138566 16.691.758-1

Sidnei Mantovani Guaraniaçu 160460 19.795.207-5

Stenio Staniszewski São Mateus do Sul 121173 16.727.922-8

Curitiba, 08 de novembro de 2.024.